MINISTERE REPUBLIQUE FRANCAISE

DE
L’INSTRUCGTION PUBLIQUE
ET DES BEAUX-ARTS

BEAUX-ARTS ARRETE

%%ﬂhﬁfwﬁ/ :%d/zuoﬂ'an /’zu/% 7%
et oo %m—;%!éf

Vu la loi du 31 décembre 1913 sur les monuments histori-
ques 3

Vu l'avis de la Commission des Monuments Historiques en
date du 27 décembre 1918 ;

Vu le consentement donné par la propriétaire Madame Vve

Ch. Capron, en date du 15 décembre 1919 ;

ARRETE:
Article premier.
La fagade de 1'immeuble sis & Arras (Pas-de-Calais)
Ne 35, Grande-Place, est classée parml les momuments histori-
ques. :
Article 2,
Le présent arreté sera transcrit' au bureau des hypothé-—

ques de la situation de 1 'immeuble clagsé.

Article 3,
Il sera notifié au Préfet du département du Pas-de-Calais,
au Maire de la commune d'Arras, ainsi qu'd la propriétaire,
qui seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de

gon exéecution.

Fait & Paris, le /7/%AWM /7»36‘

/’"\]2 “(___g
[/(—L;,Q-/‘—/‘/

igme ko BecRARD



